
FAl(uLTA sTBoJNí

{JNIVINZITY
V PI"TNI

Faku|ta strojní
Katedra průmys|ového inŽenýrství

HoDNocENíBAKA
Jméno studenta: X/t ZEL Vt

íčku

Vedoucí bakalářské práce: 7u I-rl

Hodnocení vyznaětep v příslušné ^(ot

am.|áÍlá$t

\LÁI,Érf,
v(tn /

;ementu

ŘsxÉ./uhŤ

/rhru/'a,
/

PRACE

7/2

UROVEN
Hlediska hodnocení

bakalářské práce

ikovatelnost v oraxi

Iniciativa při řešení problémů

Formální uspořádání a úprava

v případě určitého procenta podobnosti (nad 5%) se vy'jádří k podobnosti vedoucí bakalářské práce ve slovním
hodnocení BP.

Výsledná klasifikace je dána celkovým subjektivním (nikoliv matematickým) pruměrem
hodnocení, uvedeného v tabulce.

Hodnocení BP doplňte krátkým slovním vyjádřením' Hodnocení by mělo vyjadřovat
iniciativu, soustavnost práce, pravidelnost konzultací a reakce studenta na připomínlqt
vedoucího práce. Nejedná se o odborný posudek.

Navrhovaná výsledná klasiÍikace :

(nehodící škrtněte)

rnýborně

rreffiře

dobřg

€€ŤĚh€+ď

.S t lana2z2



Jde o studenta kombinované formy studia, který - po zv|ádnutí odborných zkoušek - zpracova|
poměrně rychle a samostatně svoji baka|ářskou práci. Dobře se zorientova| v předpisech pro
doktorské studium a seznámi| se i se současným stavem popisu procesů v této oblasti a nás|edně
rozšíři| tento popis o další dů|ežité procesy a sub-procesy. Cenná je i skutečnos! že při jejich
zpracování využil a akceptova| i stávající formu popisu těchto procesů, takže obsah této práce bude
možno nás|edně využít i pro aktuaIizaci stávajících fakuttních předpisů v této ob|asti'

Při obhajobě práce navrhuji po|ožit k práci tyto otázky:

1. V čem spatřujete výhody procesního přístupu k rozvoji řízení?
2. Jaký je stávající stav popisu procesů na FST Zču?
3. Jaký byste doporučil da|ší směr rozvoje řízení doktorského studia na FST?

,ft r'fu,
r(/


